
PACHET PRODUSE DIN CARNE DE PORC

I.D.: 81693094

Data publicarii	03.05.23	Coduri CPV	15131400-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 6.546,76 RON - 6.546,76 RON

Descriere: Denumire produs UM CANTITATE PRET fara TVA TOT|AL COSTITA AFUMATA KG 10.00 26.7000 267.00 BACON KG 5.60 32.6000 182.56 MUSCHI FILE KG 3.70 35.0000 129.50 CIOLAN AFUMAT DEZOSAT KG 10.00 24.9000 249.00 CARNATI GRILL KG 15.40 27.5000 423.50 CARNATI CASA AFUMATI KG 7.00 28.7000 200.90 CEAFA PORC FARA OS KG 21.00 26.5000 556.50 COTLET FARA OS KG 32.00 26.7000 854.40 PULPA PORC FARA OS KG 20.00 24.0000 480.00 CEAFA PORC FARA OS KG 41.00 26.5000 1,086.50 COTLET FARA OS KG 31.00 26.70 827.70 CARNATI CASA AFUMATI KG 8.00 28.70 229.60 CARNATI GRILL KG 8.00 27.50 220.00 SALAM CRUD USCAT KG 6.00 29.35 176.10 COSTITA AFUMATA KG 5.00 26.70 133.50 CEAFA PORC FARA OS KG 20.00 26.50 530.00 VALOARE FARA TVA 6,546.76
